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1.3.tabula

Savvaļas platība*

	Kultūra
	Rindas kods
	Platības (ha) (precizitāte 0,01)
	Ievāktā produkcija (kg) (precizitāte 0,1)
	Izlietotā produkcija (kg) 
(precizitāte 0,1)
	pārdošanas cena (Ls/kg)
	Produkcijas tirdzniecības vietas (atzīmēt galvenās)**

	
	
	
	
	pārdotā produkcija
	saimniecībā izmantotā produkcija
	
	

	
	
	1.pārejas gads
	2.pārejas gads
	bioloģiskā l/s
	1.pārejas gads
	2.pārejas gads
	bioloģiskā l/s
	kā bioloģiskās l/s
	kā pārejas perioda
	kopā
	
	vidējā
	kā pārejas perioda
	kā bioloģiskās l/s
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Savvaļas platība
	10
	 
	 
	 
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	ārstniecības augi
	11
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ogas
	12
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	sēnes
	13
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	bērzu sulas
	14
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pārējie (norādīt)
	15
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…………
	16
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	…………
	17
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Savvaļas platība ganībām
	20
	 
	 
	 
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x


	Datums***
	
	 
	
	 
	

	 
	
	 
	(paraksts***)
	 
	(vārds, uzvārds)


Piezīmes.
1. x - nav jāaizpilda.
2. * Savvaļas platība ir saimniecības platība, kas nav lauksaimniecībā izmantotā zeme.
3. ** Tirdzniecības vietas: T - tieši no saimniecības; TR - tirgus; L - lielveikali; V - veikali; BV - specializētie bioloģiskās produkcijas veikali; P - pārstrādei; E - eksportam; C - citur.
4. *** Dokumenta rekvizītus "Datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
